

فراندم دوازدهم فروردین ۱۳۵۸ چرا؟

جامعه انسانی تاریخی پر از فراز و نشیب و تغییر و تحولات و پرتلاطمی دارد. رسیدن به زندگی آزاد و کامیاب که جامعه بشری حقوقش تضمین شده باشد و سرنوشت خویش را خود رقم زند، فاکتور اصلی مبارزین و انسان دوستان آزادیخواه بوده است. مردم ایران که همیشه در حال پیشرفت و رسیدن به قله‌های افتخار و سربلندی، مبارزه کرده‌اند، دارای دستاوردهای بزرگ تاریخی هستند، که مردم کشورهای مجاور و همسایه از آنها الهام گرفته‌اند.

مردم ایران از بدو تاریخ تا حال علیه رژیم های ظالم و دیکتاتور مبارزه کرده‌اند و خیلی از رژیم های سرکوبگر و افسارگسیخته را از مسند قدرت پایین کشیده‌اند. در این راستا با مبارزه‌ای بی امان و خونین بر نظام ۲۵۰۰ ساله پادشاهی غالب شدند. پیروزی انقلاب مردمی در سال ۱۳۵۷ علیه استبداد پادشاهی، نقطه عطفی در تاریخ ملت‌های ایران بود. در این قیام تمامی اقشار مختلف شرکت کردند. مردم ایران و همدانشان سرنگونی نظام پادشاهی و رسیدن به حقوقشان در چهارچوب ایران بود. اما متأسفانه رهنج مردم از جانب پادشاهان به یغما برده شد و دیری نباید رژیمی سرکوبگر و بنیادگرا و استبدادی بر ایران سایه افکند و بار دیگر مردم ایران تحت حاکمیت حاکمیت پلید قرار گرفتند. خمینی دجال که سابقه تاریکی داشت، از احساس مذهبی مردم و سو استفاده از تب انقلاب و با ارزیابی جایگاه خود در میان متقلدین شیعه از وعده‌های که در پاریس داده بود منصرف شد. خمینی جلاد نه تنها به حوزه نرفت، بلکه شروع به توطئه و نقشه کشیدن برای بلوکه کردن قدرت در ایران در دستان خود شد.

یکی از توطئه های شوم خمینی راه‌اندازی فراندومی تحت عنوان "جمهوری اسلامی، بله یا نه؟" بود، که در روز دوازدهم فروردین ۵۸ انجام شد. این همه‌پرسی با شرکت جمعیت ۳۰ میلیونی آن زمان ایران انجام شد. با استفاده از احساسات مردمی جمهوری اسلامی رای اکثریت مردم را بدست آورد. مردم ایران که خواهان حکومتی بودند، خواست و آمالشان را محقق سازد به تعهد و شعارهای عوام فریبانه خمینی باور کردند و فکر نمی کردند خمینی از اسلام به عنوان وسیله برای پیشبرد اهدافش استفاده می کند، بعد از چند ماه رژیم به جان مردم و آزادیخواهان افتاد و روزگار مردم را بار دیگر سیاه کرد. کسانی که به جمهوری اسلامی رای دادند، خواهان حکومتی مردمی و عادل بودند، نه جمهوری اسلامی براساس ولایت فقیه که یکنفر به جای مردم ایران تصمیم بگیرد. واقعیت این بود که از همان ابتدا رژیم مشروعیتش را از دست داد و براساس قانون و پرنسیب های بین المللی و عدم استقبال مردم باطل و جمهوری اسلامی به ساختاری منحصر به آخوندها و در ضدیت با مردم ایران شناخته شد. رژیم به اصطلاح اسلامی براساس ولایت مطلقه فقیه، شورای نگهبان، مجلس خبرگان و مجمع تشخیص مصلحت نظام ذمام امور را در دست خود قبضه کرده‌اند. به رأی مردم مراجعه و احترام گذاشته نمی شود و چیزی که نزد آخوندها فاقد ارزش باشد، افکار مردم ایران است. مردم ایران مردمانی آزاد و متفکرند و در چهارچوبی بسته نخواهند ماند. افکار متعدد در ایران وجود دارد و ملتها و مذاهب هرکدام به شیوه‌ای خاص و متنوع به مسائل نگاه می کنند. تحمیل هر برنامه دگم و محدودی بر مردم ایران باشکست روبرو خواهد شد. هر حاکمیتی که با آزادی و دموکراسی مخالفت کند، سرنگون خواهد شد. حاکمیت ولایت فقیه نیز که ضد هرنوع آزادی و دموکراسی است، حقوق مردم ایران را نقض می کند و برای ابقا خود دهها ارگان سرکوبگر را تاسیس کرده است، اما با وجود تمامی ارگانهای سرکوبگر، نظام ولایت فقیه شالوده‌ای از هم گسسته دارد. رژیم آخوندی که رژیمی بنیادگرا و تروریستی است، جایگاه مردم ایران را در میدان بین المللی خدشه‌دار نموده است. تمامی اقوام و مذاهب و افکار مختلف ایرانی باید از گذشته خود تجربه گرفته و در تغییر و تحولی دیگر اشتباه ۱۲ فروردین ۵۸ را دوباره نمایند و برای استقرار حکومت دموکراتیک و پارلمانی که آزادی و عدالت و حقوق انسان را تضمین کند تلاش کنند.



بیرون می آید ۱۲۰ کیلومتر در ساعت است.

- ۱۱- جای لب و دهان هر فرد، همانند جای انگشتنهای مختص است.
- ۱۲- انسان نمی تواند با نگاهداشتن نفس، خود را بکشد.
- ۱۳- هنگامی که با سرعت عطسه می کنید احتمال شکست یکی از استخوانهای قفسه سینه وجود دارد، اما با نگاه داشتن عطسه، احتمال قطع یکی از رگهای خونی در سر و یا گردن و در نهایت مرگ وجود دارد.

آیا می دانید که؟

- نکاتی در ارتباط با انسان که روزانه مقابل چشمانمان هستند، اما آنها را احساس نمی کنیم.
- ۱- ضربان قلب انسان روزانه ۱۰۱۰۰۰ مرتبه است.
 - ۲- انسان قادر است برای مدت یک دقیقه نفس خود را در سینه نگه دارد.
 - ۳- انسان با از دست دادن تنها ۱٪ آب بدن احساس تشنگی می کند.
 - ۴- مردها روزی ۴۰ بار مو و زنها روزی ۷۰ بار از مو سرشان را از دست می دهند.
 - ۵- انسان روزانه ۱۵۰۰۰ مرتبه پلکهای خود را برهم می زند.
 - ۶- زنان دو برابر مردها چشمان خود را برهم می نهند.
 - ۷- ناخن دست ۴ برابر سریعتر از ناخن پا رشد می کند.
 - ۸- انسان در طول یکسال بیشتر از ۱۰ میلیون مرتبه چشمهایش را برهم می زند.
 - ۹- خوردن یک سیب در هنگام صبح بیشتر از یک لیوان قهوه خواب را از سر می پراند.
 - ۱۰- سرعت آب دهانی که در هنگام عطسه از دهان

جدا شدن توده عظیم یخ از

سواحل قطب جنوب



اما در دهه ۱۹۹۰ به تدریج شروع به عقب نشینی کرد.

به گفته موسسه تحقیقات قطب جنوب بریتانیا بی ای اس روند نابودی شش توده یخی دیگر در همان بخش فلات قاره قطب جنوب از قبل شروع شده است.

پروفسور دیوید واگان از این موسسه گفت ویلکینز بزرگترین توده یخی در فلات قاره قطب جنوب است که تاکنون تهدید می شود.

من انتظار نداشتم اتفاقات به این سرعت روی دهد این لایه یخی الان به مویی بند است - طی چند روز یا هفته آینده به سرنوشتش پی خواهیم برد.

یک قطعه یخ به اندازه یک جزیره کوچک شروع به جدا شدن از پوشش یخی قطب جنوب کرده که دانشمندان نشانه دیگری از گرمایش آب و هوای زمین تعبیر کرده‌اند.

تصاویر ماهواره‌ای حاکی از آن است که بخشی از این قفسه یخی در حال تجزیه شدن است و به زودی خورد شده و ناپدید خواهد شد.

توده یخی ویلکینز تقریباً در تمام قرن گذشته پایدار بوده است

ویژگیهای شخصیتی خود را با انتخاب میوه بشناسید



روانشناسان در تحقیقات خود ثابت کرده‌اند که شخصیت آدمها با میوه مورد علاقه‌شان در ارتباط است.

سیب: در صورتی که به سیب علاقه داشته باشی، فردی هستی که بدون تأمل و رغبت و علاقه کارهایش را انجام می دهی.

پرتقال: فرد با حوصله و نیرومندی هستی. دوست داری در انجام کارهایت صبور بوده و درعین حال به بهترین شکل کارهایت را به انجام برسانی، همچنین فردی خجالتی و در بین اطرفیانست مسرود اعتماد هستی.

گلابی: اگر تمام توان و پشتکار خود را به‌کارگیری به خوبی می توانی کارهایت را به‌پایان برسانی، بعضی اوقات در به‌انجام رساندن کارهایت پشتکار و مستمر نیستی، همچنین برای دیدن نتیجه تلاش و کوششهایت خیلی مضطرب و نگران هستی.

گیلاس: بعضی اوقات در زندگی با بالا و پایینی های سختی روبرو می شوی، همیشه به دنبال به دست آوردن مقدار زیادی پول هستی.

موز: فردی مهربان، خونگرم و دلسوز هستی، خیلی وقتها برای اینکه زیاد اعتماد به نفس نداری ازخودت تنفر داری و کمی حس ترس و خوف در تو موجود است، همچنین خیلی وقتها اطرفیانست از تو سو استفاده می کنند، به خاطر اینکه رفتارت با آنها بسیار خوب است.

سخن بزرگان

خوبی بر همه چیز غلبه می کند ، اما بدی بر نیکی غالب نخواهد شد. (تولستوی)

کوشش موجب قدرت می گردد، نه نشستن و راحت طلبی. (ساتلر)

دوست تو کسی است که با شنیدن حرف حق از تو عصبانی نشود. (فیثاغورث)

بهترین راه زندگی اینست که انسان اعتماد به نفس داشته باشد و با تلاش و کوشش به جاه و مقام مناسب برسد. (میکلانژ)

((صدای خهبات کردستان ایران))

صدای خهبات کردستان ایران، صدای پیشمرگان قهرمان سازمان خهبات کردستان ایران است

صدای خهبات کردستان، هم‌روزه برنامه‌های خود را بمدت یک ساعت و نیم، یک ساعت به زبان کردی و نیم ساعت به زبان فارسی، از ساعت ۶:۳۰ تا ۸ بعد از ظهر به وقت تهران، روی موج کوتاه، ردیف ۷۳ متر پخش مینماید. همین برنامه از ساعت ۶:۳۰ تا ۸ صبح مجدداً پخش مینماید.